
1 
 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 110219-2011 z dnia 2011-04-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
1. Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń dla 40 osób, zorganizowanie 
edukacyjnych zajęć dla dzieci, zapewnienie cateringu w ramach projektu systemowego Systematycznie do celu 
Projekt realizowany jest przez... 
Termin składania ofert: 2011-05-04  

 

Gdańsk: Świadczenie usług szkoleniowych na terenie miasta Gdańska dla beneficjentów 
projektu Systematycznie do celu (Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 - 2013; 
Priorytet VII, Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1), w zakresie treningu umiejętności 
społecznych, treningu umiejętności zawodowych, doradztwa zawodowego, terapii 
indywidualnej, zajęć edukacyjnych dla dzieci. Projekt jest współfinansowany ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Numer ogłoszenia: 142993 - 2011; data zamieszczenia: 19.05.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 110219 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Marynarki Polskiej 134a, 
80-865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 5207000, faks 058 5207001. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług szkoleniowych 
na terenie miasta Gdańska dla beneficjentów projektu Systematycznie do celu (Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 - 2013; Priorytet VII, Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1),                      
w zakresie treningu umiejętności społecznych, treningu umiejętności zawodowych, doradztwa 
zawodowego, terapii indywidualnej, zajęć edukacyjnych dla dzieci. Projekt jest 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie 
i przeprowadzenie szkoleń dla 40 osób, zorganizowanie edukacyjnych zajęć dla dzieci, 
zapewnienie cateringu w ramach projektu systemowego Systematycznie do celu Projekt 
realizowany jest przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gdańsku współfinansowany ze 



2 
 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 2.Przedmiot 
zamówienia obejmuje termin od dnia zawarcia umowy do 30 listopada 2011 roku w salach 
wskazanych i wynajmowanych przez MOPS Gdańsk, realizowanych w edycjach                                  
w następujący sposób: Zadania obejmuje grupy Beneficjentów BO 4 BO 4 I grupa - Opis 
grupy: 20 osób bezdomnych długotrwale bezrobotnych i nieaktywnych zawodowo. Cel pracy                             
z grupą- aktywizacja społeczna osób bezdomnych, nabycie umiejętności samodzielnego 
poszukiwania zatrudnienia. BO 4a II grupa - Opis grupy: 10 osób bezdomnych kobiet w tym 
matek z dziećmi. Cel pracy z grupą- aktywizacja społeczna osób bezdomnych ,wzmacniania 
kompetencji rodzicielskich oraz poprawy więzi rodzinnych. KIS III grupa - Opis grupy:                      
10 osób - Klub - osoby bezdomne, długotrwale bezrobotne i nieaktywne zawodowo. Cel 
pracy z grupą: podnoszenie aktywności życiowej kobiet wykluczonych społecznie lub 
zagrożonych wykluczeniem w celu ich readaptacji. 3. W skład zamówienia wchodzi catering 
oraz inne wymagania szczegółowo opisane w siwz. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.57.00.00-0, 80.56.20.00-1, 85.12.12.70-6, 
85.31.21.10-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt Systematycznie do celu (Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 - 2013; Priorytet VII, Działanie 7.1, Poddziałanie 
7.1.1). Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Stowarzyszenie Opiekuńczo - Resocjalizacyjne PROMETEUSZ, ul. Sucharskiego 1, 
80-601 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57898,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                            
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 99822,00 
• Oferta z najniższą ceną: 99822,00 / Oferta z najwyższą ceną: 99822,00 
• Waluta: PLN. 


